
MNASz Magyar Szlalom Bajnokság

2021. évi ponttáblázata

I. 23. DragRacing Kupa - Kiskunlacháza, 2021. 04. 11. Tuti Car Kft

II. 85. autoszlalom.hu Kupa - KakucsRing, 2021. 05. 02. HegCsi Kft

III. 2. Duna Szerszám Kupa - Dunaújváros, 2021. 07. 03. HegCsi Kft

IV. 2. TotalCar-Parkoló Parádé Szlalom - Budapest, 2021.08.08. HegCsi Kft

V. 24. DragRacing Kupa - Kiskunlacháza, 2021. 09. 18. Tuti Car Kft

VI. Tuti Car Kft

VII. 89. autoszlalom.hu Kupa - KakucsRing, 2021. 10. 31. HegCsi Kft

Abszolút sorrend

Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Bognár Martin BRC 02 5824 28 25 28 81

2. Dobos Tibor DTR7ZX10R - 23 21 24 68

3. Gajdos Dániel Gergő Arcobaleno 6604 21 25 13 59

4. Lovász Róbert Suzuki ZX12R 6420 13 17 20 50

5. Czang György Lada 21074 3171 9 9 16 34

6. Pintér Máté BMW 3222 16 13 0 29

7. Kajári Ferenc Renault Clio Sport 3074 7 7 9 23

8. Czang Balázs Lada 21074 3133 6 8 7 21

9. Lovász Kornél BMW M3 3181 0 10 10 20

10. Megyes Zoltán Toyota Yaris 3041 5 5 2 12

11. Sziklay Zsolt Trabant 3198 - 4 8 12

12. Lóránt Benjámin Mazda Mx-5 3282 3 1 6 10

13. Pintér László BMW 3218 10 - 0 10

14. Kalauz Sándor MG ZR 1.8 7697 8 0 - 8

15. Kubinyi Gábor Suzuki Baleno 3024 4 - 4 8

16. Dr. Pintér László BMW 3223 - 6 - 6

17. Brüller Péter Peugeot 106 3113 0 0 5 5

18. Jordán Péter Mazda Mx-5 7584 2 3 0 5

19. Váry Kovács Gergő Mazda Mx-5 - 0 0 3 3

20. Szabó Viktor BMW 2002 GR2 8408 - 2 Kies 2

21. Gál János Peugeot 106 3099 1 0 0 1

22. Hefler Róbert Lotus Elise 5825 0 0 1 1

23. Ambrus Máté Suzuki Swift Sport - 0 0 - 0

24. Ács Patrik Toyota Yaris - - 0 - 0

25. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 0 0 0 0

26. Baglyas Dániel Mazda Mx-5 - 0 0 - 0

27. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 7362 0 0 0 0

28. Barakkó Sándor Skoda Favorit 3015 0 0 0 0

29. Bálint József BMW 328 - 0 0 - 0

30. Bárkányi Alex VW Polo 7582 - 0 0 0

31. Becseics Branko Seat Leon 7278 0 0 - 0

32. Berc Bence Seat Leon - 0 0 - 0

33. Berecz Géza Peugeot 106 3130 0 0 0 0

34. Berente Gábor Skoda Fabia 3030 - 0 0 0

35. Bíró Ádám Mazda 323 - Kies - - 0

36. Bodó István Renault Twingo RS - 0 - - 0

37. Csajkos Norbert Péter Honda Civic - - 0 - 0

38. Csermely Móric Suzuki Swift - 0 0 - 0

39. Devecsai István Lada 2107 - 0 - 0 0

40. Dr. Jakab Attila Audi A4 6822 0 - 0 0

41. Ecseti Bence Suzuki Swift - 0 0 0 0

42. Ecseti József Suzuki Swift - 0 0 0 0

43. Faragó Balázs Lada 2103 - 0 - - 0

44. Farkas Péter Skoda Favorit 7911 0 0 0 0

45. Farkas Zoltán Ford 3001 - 0 - 0

46. Felfalusi István VW Lupo 7696 0 0 0 0

47. Forró Dániel Skoda Fabia - - 0 0 0

48. Friedrich Anna Skoda - 0 0 0 0

49. Friedrich Dorina Skoda - 0 0 0 0

50. Gódány Andrea BMW E30 - 0 0 - 0

51. Gódány Szilárd BMW E30 - 0 0 0 0

52. Györgyevics Tamás Audi S3 - - - Kies 0

53. Gyurián Zoltán Suzuki Swift 7448 0 0 0 0

25. DragRacing Kupa - HungaroRing, 2021. 10. 03.



Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

54. Hanák Gábor Suzuki Wagon R 7684 0 0 0 0

55. Háda Valér Lada 2107 - - - Kies 0

56. Hepp József Lada 2101 GR2 - - 0 - 0

57. Hernádi Ildikó Mitsubishi Colt - 0 0 - 0

58. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt - 0 0 - 0

59. Horkay Máté Mazda Mx-5 - - 0 - 0

60. Horváth Balázs Mazda Mx-5 - - 0 - 0

61. Horváth Gábor Mazda Mx-5 - - 0 - 0

62. Horváth Krisztián Skoda Favorit - 0 - - 0

63. Ifj. Hanák Gábor Suzuki Wagon R - 0 0 0 0

64. Illyés Márton Mazda Mx-5 - 0 0 0 0

65. Ion Alexandru Mazda Mx-5 - 0 0 - 0

66. Jéger Márton Toyota Yaris - - 0 0 0

67. Jordán Mercédesz Mazda Mx-5 - 0 0 0 0

68. Juhász Roland Toyota Yaris - 0 0 0 0

69. Kalauz Sándor Id. MG ZR 1.8 7698 0 0 0 0

70. Kati Krisztián Honda Civic 1.6 - 0 Kies 0 0

71. Kati Péter Honda Civic 1.6 - 0 Kies 0 0

72. Kiss Péter Honda - 0 0 - 0

73. Kolontári Attila Opel Astra GSI 7935 0 0 - 0

74. Kovács Fanni Toyota Yaris - 0 - 0 0

75. Laczkó Dóra Volvo 460 - 0 - - 0

76. Lengyel Botond Suzuki Swift 8413 0 0 0 0

77. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 0 0 - 0

78. Mélykuti Lajos Toyota Starlet 3085 - 0 Kies 0

79. Miklós Ricsi Suzuki - - - 0 0

80. Molnár Erik Honda Civic - 0 0 - 0

81. Molnár Tamás Marcell Peugeot 206 RC - 0 0 0 0

82. Mondok Károly Citroen Saxo VTS - - 0 0 0

83. Mondok Krisztián Citroen Saxo VTS 8380 0 0 0 0

84. Németh Péter Ford Fiesta - - 0 0 0

85. Németh Péter Suzuki Swift - - - 0 0

86. Németh Róbert Toyota Yaris - 0 0 0 0

87. Oravecz Máté Toyota Yaris DEAC - - - 0 0

88. Ördög István VW Polo 3012 0 0 0 0

89. Ördögh Mixi Suzuki Swift - 0 0 0 0

90. Pance Kristóf Suzuki Swift 1.0 - - 0 - 0

91. Papp Gábor Lada 2101 GR2 - - 0 - 0

92. Ragó Attila BMW - 0 0 - 0

93. Reiner Erika DTR7ZX10R - 0 0 0 0

94. Reményi Tamás Mazda Mx-5 - - 0 - 0

95. Robotka Tamás Trabant 7994 0 0 - 0

96. Sal Balázs Opel Astra GSI - - 0 - 0

97. Sal István Opel Astra GSI - - 0 - 0

98. Sal Máté Opel Astra GSI - - 0 - 0

99. Schleng Péter Suzuki Swift - 0 0 0 0

100. Seres Richárd Mazda Mx-5 NA - 0 0 - 0

101. Szepesi Péter BMW 320 is 5020 - 0 0 0

102. Szomolányi Támás Ford Focus - - 0 - 0

103. Sződy Szabolcs Opel Tigra Irmscher 3076 0 0 0 0

104. Sződy Zsolt Opel Tigra Irmscher 3083 0 0 0 0

105. Szűcs László Skoda - 0 0 - 0

106. Teski Ferenc Toyota Yaris - 0 - - 0

107. Tóth Benedek Suzuki Swift 1.0 - - Kies - 0

108. Tóth Ignác Suzuki Swift 1.0 - - 0 - 0

109. Vámos László Mazda Mx-5 - 0 0 0 0

110. Velősy Richárd BMW 325i - 0 0 - 0

111. Vida Zoltán Suzuki Swift - 0 0 0 0

112. Weninger Majs Toyota Yaris - 0 0 0 0

113. Weninger Martin BMW 7273 0 0 0 0



JK Junior kategória

Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Gajdos Dániel Gergő Arcobaleno 6604 11 11 11 33

2. Lengyel Botond Suzuki Swift 8413 6 6 8 20

3. Ambrus Máté Suzuki Swift Sport - 8 8 - 16

4. Ifj. Hanák Gábor Suzuki Wagon R - 4 4 6 14

5. Hernádi Ildikó Mitsubishi Colt - 2 5 - 7

6. Csermely Móric Suzuki Swift - 5 1 - 6

7. Berc Bence Seat Leon - 3 2 - 5

8. Miklós Ricsi Suzuki - - - 5 5

9. Weninger Majs Toyota Yaris - 0 0 4 4

10. Sal Balázs Opel Astra GSI - - 3 - 3

11. Laczkó Dóra Volvo 460 - 1 - - 1

12. Friedrich Anna Skoda - 0 0 - 0

13. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt - 0 0 - 0

14. Sal Máté Opel Astra GSI - - 0 - 0

MMx-5 Magyar Mx-5 Klub kategória

1. Lóránt Benjámin Mazda Mx-5 3282 11 11 11 33

2. Váry Kovács Gergő Mazda Mx-5 - 8 5 8 21

3. Illyés Márton Mazda Mx-5 - - 6 6 12

4. Vámos László Mazda Mx-5 - 4 2 5 11

5. Seres Richárd Mazda Mx-5 NA - 6 4 - 10

6. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 5 3 - 8

7. Reményi Tamás Mazda Mx-5 - - 8 - 8

8. Baglyas Dániel Mazda Mx-5 - 3 0 - 3

9. Ion Alexandru Mazda Mx-5 - 2 1 - 3

10. Horkay Máté Mazda Mx-5 - - 0 - 0

11. Horváth Balázs Mazda Mx-5 - - 0 - 0

12. Horváth Gábor Mazda Mx-5 - - 0 - 0

MMx-5F Magyar Mx-5 Feltöltős kategória

1. Illyés Márton Mazda Mx-5 - 11 - - 11

NK Női kategória

1. Reiner Erika DTR7ZX10R - 10 11 8 29

2. Jordán Mercédesz Mazda Mx-5 - 9 8 11 28

3. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 7362 5 6 5 16

4. Friedrich Dorina Skoda - 6 4 6 16

5. Gódány Andrea BMW E30 - 4 5 - 9

6. Hernádi Ildikó Mitsubishi Colt - 3 3 - 6

7. Kovács Fanni Toyota Yaris - 2 - 4 6

8. Friedrich Anna Skoda - 0 1 3 4

9. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt - 0 2 - 2

10. Laczkó Dóra Volvo 460 - 1 - - 1

PF2 PF 40-99 között

1. Bognár Martin BRC 02 5824 11 9 11 31

2. Dobos Tibor DTR7ZX10R - 8 6 8 22

3. Gajdos Dániel Gergő Arcobaleno 6604 6 10 6 22

4. Reiner Erika DTR7ZX10R - 4 5 5 14

5. Lovász Róbert Suzuki ZX12R 6420 5 - - 5

PF3 PF 100-159 között

1. Lovász Kornél BMW M3 3181 8 8 8 24

2. Jordán Péter Mazda Mx-5 7584 11 6 6 23

3. Lovász Róbert Suzuki ZX12R 6420 - 11 11 22

4. Dr. Jakab Attila Audi A4 6822 6 - 5 11

5. Miklós Ricsi Suzuki - - - 4 4

6. Györgyevics Tamás Audi S3 - - - Kies 0



PF4 PF 160-199 között

Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Pintér Máté BMW 3222 11 11 10 32

2. Pintér László BMW 3218 8 - 8 16

3. Bálint József BMW 328 - 6 4 - 10

4. Dr. Pintér László BMW 3223 - 8 - 8

5. Szabó Viktor BMW 2002 GR2 8408 - 6 Kies 6

6. Szepesi Péter BMW 320 is 5020 - 5 - 5

PF5 PF 200-299 között

1. Czang György Lada 21074 3171 10 10 11 31

2. Kajári Ferenc Renault Clio Sport 3074 7 6 8 21

3. Czang Balázs Lada 21074 3133 5 9 5 19

4. Kalauz Sándor MG ZR 1.8 7697 8 4 - 12

5. Kalauz Sándor Id. MG ZR 1.8 7698 4 3 4 11

6. Sziklay Zsolt Trabant 3198 - 5 6 11

7. Devecsai István Lada 2107 - 3 - 3 6

8. Hepp József Lada 2101 GR2 - - 2 - 2

9. Papp Gábor Lada 2101 GR2 - - 1 - 1

10. Háda Valér Lada 2107 - - - Kies 0

PF6 PF 300-399 között

1. Megyes Zoltán Toyota Yaris 3041 10 11 8 29

2. Kubinyi Gábor Suzuki Baleno 3024 9 - 11 20

3. Németh Péter Ford Fiesta - - 8 5 13

4. Kati Krisztián Honda Civic 1.6 - 6 Kies 6 12

5. Kolontári Attila Opel Astra GSI 7935 5 5 - 10

6. Molnár Erik Honda Civic - 2 6 - 8

7. Kati Péter Honda Civic 1.6 - 4 Kies 3 7

8. Velősy Richárd BMW 325i - 3 4 - 7

9. Gódány Szilárd Ford Fiesta - - - 4 4

10. Kiss Péter Honda - 1 3 - 4

PF7 PF 400 felett

1. Gál János Peugeot 106 3099 11 10 8 29

2. Brüller Péter Peugeot 106 3113 8 9 11 28

3. Ördög István VW Polo 3012 4 6 6 16

4. Németh Róbert Toyota Yaris - 0 4 5 9

5. Robotka Tamás Trabant 7994 3 5 - 8

6. Farkas Péter Skoda Favorit 7911 6 - - 6

7. Barakkó Sándor Skoda Favorit 3015 5 - - 5

8. Csermely Móric Suzuki Swift - 1 3 - 4

9. Ördögh Mixi Suzuki Swift - - - 4 4

10. Németh Péter Suzuki Swift - - - 3 3

11. Ecseti Bence Suzuki Swift - 2 - - 2

12. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 7362 0 - - 0

13. Faragó Balázs Lada 2103 - 0 - - 0

S1 Széria kategória 1000 ccm alatt

1. Hanák Gábor Suzuki Wagon R 7684 11 8 10 29

2. Juhász Roland Toyota Yaris - 8 4 9 21

3. Ecseti Bence Suzuki Swift - - 11 5 16

4. Ecseti József Suzuki Swift - 5 5 2 12

5. Jéger Márton Toyota Yaris - - 6 6 12

6. Ifj. Hanák Gábor Suzuki Wagon R - 6 2 3 11

7. Kovács Fanni Toyota Yaris - 4 - 1 5

8. Ördögh Mixi Suzuki Swift - 2 3 - 5

9. Oravecz Máté Toyota Yaris DEAC - - - 4 4

10. Teski Ferenc Toyota Yaris - 3 - - 3

11. Ács Patrik Toyota Yaris - - 1 - 1

12. Friedrich Anna Fiat Uno - - 0 - 0

13. Pance Kristóf Suzuki Swift 1.0 - - 0 - 0

14. Tóth Benedek Suzuki Swift 1.0 - - Kies - 0

15. Tóth Ignác Suzuki Swift 1.0 - - 0 - 0



S2 Széria kategória 1001 - 1400 ccm között

Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 11 10 6 27

2. Mondok Krisztián Citroen Saxo VTS 8380 8 5 10 23

3. Bárkányi Alex VW Polo 7582 - 9 9 18

4. Berecz Géza Peugeot 106 3130 6 4 5 15

5. Lengyel Botond Suzuki Swift 8413 5 6 2 13

6. Schleng Péter Suzuki Swift - 3 3 3 9

7. Berente Gábor Skoda Fabia 3030 - 2 4 6

8. Gyurián Zoltán Suzuki Swift 7448 4 1 1 6

9. Friedrich Dorina Skoda - 2 - - 2

10. Szűcs László Skoda - 1 - - 1

11. Friedrich Anna Skoda - 0 - - 0

12. Horváth Krisztián Skoda Favorit - 0 - - 0

13. Mélykuti Lajos Toyota Starlet 3085 - 0 Kies 0

14. Mondok Károly Citroen Saxo VTS - - 0 0 0

15. Vida Zoltán Suzuki Swift - 0 0 0 0

16. Weninger Majs Toyota Yaris - - 0 0 0

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között

1. Felfalusi István VW Lupo 7696 6 6 11 23

2. Ambrus Máté Suzuki Swift Sport - 11 11 - 22

3. Sződy Zsolt Opel Tigra Irmscher 3083 5 5 8 18

4. Becseics Branko Seat Leon 7278 8 8 - 16

5. Sződy Szabolcs Opel Tigra Irmscher 3076 2 4 6 12

6. Berc Bence Seat Leon - 3 3 - 6

7. Bodó István Renault Twingo RS - 4 - - 4

8. Weninger Majs Toyota Yaris - 1 - - 1

S4 Széria kategória 1601 - 2000 ccm között

1. Hefler Róbert Lotus Elise 5825 10 11 11 32

2. Molnár Tamás Marcell Peugeot 206 RC - 9 6 8 23

3. Jordán Mercédesz Mazda Mx-5 - 6 5 5 16

4. Farkas Zoltán Ford 3001 - 8 - 8

5. Hernádi Ildikó Mitsubishi Colt - 5 2 - 7

6. Szepesi Péter BMW 18is 5020 - - 6 6

7. Friedrich Dorina Fiat - - - 4 4

8. Laczkó Dóra Volvo 460 - 4 - - 4

9. Szomolányi Támás Ford Focus - - 4 - 4

10. Hernádi Kitti Mitsubishi Colt - 3 0 - 3

11. Sal István Opel Astra GSI - - 3 - 3

12. Sal Balázs Opel Astra GSI - - 1 - 1

13. Csajkos Norbert Péter Honda Civic - - 0 - 0

14. Sal Máté Opel Astra GSI - - 0 - 0

S5 Széria kategória 2001 ccm felett

1. Weninger Martin BMW 7273 8 11 10 29

2. Ragó Attila BMW - 11 8 - 19

3. Gódány Szilárd BMW E30 - 6 6 - 12

4. Gódány Andrea BMW E30 - 5 5 - 10

5. Bíró Ádám Mazda 323 - Kies - - 0

SCH SkodaClub Hungary Kategória

1. Farkas Péter Skoda 7911 - 11 11 22

2. Barakkó Sándor Skoda Favorit 3015 - 8 8 16

3. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 7362 - 6 5 11

4. Forró Dániel Skoda Fabia - - 3 6 9

5. Szűcs László Skoda Fabia - - 5 - 5

6. Friedrich Anna Skoda Fabia - - - 4 4

7. Friedrich Dorina Skoda Fabia - - 4 - 4



SK Senior kategória

Hely. Név Autó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Kalauz Sándor Id. MG ZR 1.8 7698 11 6 11 28

2. Ördög István VW Polo 3012 4 11 8 23

3. Gyurián Zoltán Suzuki Swift 7448 5 5 6 16

4. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 8 8 - 16

5. Kati Péter Honda Civic 1.6 - 6 Kies 5 11

6. Ördögh Mixi Suzuki Swift - 2 4 4 10

7. Bodó István Renault Twingo RS - 3 - - 3


